
 

 

 

Al Personale ATA 

Ai docenti 

Ai genitori tutti per il tramite del sito web 

All’Albo on line 

 

Oggetto: decreto di costituzione del seggio elettorale e nomina dei componenti per il rinnovo 

del Consiglio d’Istituto 2024/2027. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art.5 del D.P.R. n.416 del 31/05/1974; 

VISTO il testo Unico approvato con decreto Lgs n.297 del 16/04/1994, parte I titolo I; 

VISTE le OO.MM. n. 215, 216 e 217 del 15/07/1991, modificate ed integrate dalle OO.MM n.98 del 

7/04/1992, n.267 del 04/08/1995, n.293 del 24/06/1996 e n.277 del 17/06/1998 

VISTA la circolare MIUR del 02/10/2018, prot.n.17097 

VISTA la nota MI n. 38475 del 19/09/2024 

VISTA la nota prot. n. 21789 del 24/09/2024 dell’USR Calabria che fissa le elezioni per il rinnovo 

del Consiglio di Istituto nei giorni 24 e 25 novembre 2024; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 5423 del 04/10/2024 di indizione delle elezioni per il rinnovo del 

Consiglio di Istituto; 

PRESO ATTO della necessità di nominare n. 3 seggi al fine di garantire l’affluenza dei votanti nelle 

condizioni logistiche più favorevoli; 

VISTA la disponibilità a farne parte dei genitori e del Personale Docente-ATA; 

 

DECRETA 

 

la costituzione di n. 3 seggi elettorali come di seguito specificati in tutti i loro aspetti funzionali. 

 

SEGGIO N. 1 

Operante presso la Scuola Secondaria "C. Levi" per i seguenti 
elettori: Genitori, Docenti e ATA. 

 

OPERATIVO COMPONENTI RAPPRESENTANZA FUNZIONE 

Domenica 

24/11/2024 

Ore 8:00/12:00 

Lunedì 25/11/2024 

Ore 8:00/13:30 

Marcella Giancotti Docenti Presidente 

Salatino Rosina Docenti Scrutatore 

Forciniti Pina Angela ATA Scrutatore 

SEGGIO N. 2 

Operante presso la Scuola Primaria "Monachelle" per i seguenti elettori: 
Docenti, Genitori e ATA. 

 

OPERATIVO COMPONENTI RAPPRESENTANZA FUNZIONE 

Domenica 

24/11/2024 

Ore 8:00/12:00 

Lunedì 25/11/2024 

Ore 8:00/13:30 

Maria Ruffo Docenti Presidente 

Federico Antonio Docenti Scrutatore 

Corrado M. Carmela Docenti Scrutatore 





 

 

 

 

 

 

SEGGIO N. 3 

Operante presso la Scuola Infanzia " Matassa" per i seguenti elettori: 

Genitori, Docenti e ATA. 
 

OPERATIVO COMPONENTI RAPPRESENTANZA FUNZIONE 

Domenica 

24/11/2024 

Ore 8:00/12:00 

Lunedì 25/11/2024 

Ore 8:00/13:30 

Serafina Bauleo Docenti Presidente 

Forciniti Tiziana Docenti Segretario/Scrutatore 

---------- ------ ------- 

 

I seggi opereranno secondo le procedure che verranno indicate dal Dirigente Scolastico. 

Lo spoglio dei voti avverrà immediatamente dopo la chiusura dei seggi. 

La sintesi dei risultati dei seggi e la proclamazione degli eletti avverrà a cura della Commissione 

Elettorale. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa 

Celestina D'Alessandro 


		2024-11-23T10:39:42+0100
	DLSCST65C44H808Q




